

Nr 192/16-01-2020

Furnizor:  
**S.C. ADPB S.A.**

C.I.F.: RO10020943  
Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997  
Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei  
Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,

Cumparator:  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**  
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAI  
DUDESTI, NR.191  
CIF: RO 4420465  
Nr. la Reg. Com.:  
Cont:  
Banca:  
Tel: 3233350 , Fax: 3227485 , E-mail:  
administrativ@primarie3.ro

# FACTURA

Numar: **4044**  
Seria: **ACM2020**  
Data: **09.01.2020**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	Chirie conform contract PEPINIERA LUNA: Decembrie.2019 CURS: 1.0000 - LEU (ROMANIA) CONTRACT: 385285/01.05.2019	BUC	1.000	33,000.0000	33,000.0000	19 %	6,270.0000

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*  
Căsuța legitimată, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților  
Selecția ca au fost efectuate verificări privind recepționarea numerarului

<b>TOTAL</b>	<b>33,000.00 Lei</b>	<b>6,270.00 Lei</b>
din care accize		
Semnatura de primire	<b>Total :</b>	<b>39,270.00 Lei</b>

N. 193/16.01.2020

Furnizor:  
**S.C. ADPB S.A.**

C.I.F.: RO10020943  
Nr. la Reg Com: J40- 9601/1997  
Capital social subscris si varsat: 14.390.920 lei  
Adresa: Loc.BUCURESTI SECTORUL 3,

Cumparator:  
**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**  
Adresa: BUCURESTI SECTORUL 3 (BUCURESTI), CAI  
DUDESTI, NR.191  
CIF: RO 4420465  
Nr. la Reg. Com.:  
Cont:  
Banca:  
Tel: 3233350 , Fax: 3227485 , E-mail:  
administrativ@primarie3.ro

# FACTURA

Numar: **4045**  
Seria: **ACM2020**  
Data: **09.01.2020**

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
1	REFACTURARE EN EL PEPINIERA  Factura 3777/06.01.2020, Furnizor: SOCIETATEA FILIALA "ICEMENERG-SERVICE" - S.A.	BUC	1.000	1,702.6723	1,702.6723	19 %	323.5077

CVII DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*  
Conducatori: regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor  
Decizia sa nu fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /  
incetarea lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

<b>TOTAL</b>	<b>1,702.67 Lei</b>	<b>323.51 Lei</b>
din care accize		
Semnatura de primire	<b>Total :</b>	<b>2,026.18 Lei</b>